
Id: 0F1C8C02-E1A3-4555-99BF-C4DBC8BECB10. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/213/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulic we wsi Drewnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. / Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVII/275/06 z dnia 8 sierpnia 2006r. w sprawie nadania nazw ulic we wsi Drewnica 
dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: ul. Miłosza 

2. w § 1 dodaje się pkt. 12 ul. Jaśminowa – drodze gminnej, stanowiącej działki Nr 490, Nr 430, oraz działce 
Nr 435 własność Skarb Państwa /WZMiUW/ 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie ulicy, o której mowa w § 1 pkt. 2 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 0F1C8C02-E1A3-4555-99BF-C4DBC8BECB10. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/213/2012  

Rady Gminy Stegna  

z dnia 28 czerwca 2012 r. 



Id: 0F1C8C02-E1A3-4555-99BF-C4DBC8BECB10. Podpisany Strona 2



Id: 0F1C8C02-E1A3-4555-99BF-C4DBC8BECB10. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Sołecka oraz mieszkańcy wsi Drewnica wystąpili z wnioskiem, o zmianę nazwy ulicy z podjętej 
w 2006r. drugostronnie wymienionej uchwale Jaśminowa na ulicę Miłosza, oraz wnoszą o nadanie nazwy ulicy 
Jaśminowa / od ul. Lipowej / drogom biegnącym równolegle do rzeki Szkarpawy. 


